
ílllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllll
KUMSPG1GU1GB

DOHODAo NAROVNÁNÍ
ke Smlouvě Oposkytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční

číslo 00154 / 2020/ RRC
(dále jen „dohoda“)

I,.
SMLUVNI STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. řůna 117, 702 18 Ostrava
zastou en:

p Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800
(dálejen „poskytovatel'ý

2. BIO ILLUSION s.r.o.
se sídlem: Jabloňová 2929/30, 106 00 Praha 10 »Záběhlice
zastoupena: Miloslavem Šmídmajerem, jednatelem
ICQ: 62908049
DIC: C262908049
bankovní spojení: Raífeisen Bank
číslo účtu: 2372753002/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v oddíl C, vložka 34606.
Korespondenční adresa: Baarova 43/27, 140 00 Praha 4 - Michle

(dálejen „Pňíemce'ý

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 2. 2020 Smlouvu O poskytnutí dotace z rozpočtu
MoravskosleEkého kraje, ev. č. 00154/2020/RRC, ve znění dodatku č. 1 ze dne 8.2.2021 a
dodatku č . 2 ze dne 18. 3. 2022 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem plnění je poskytnutí
účelové dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele na projekt MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTE“ v rámci
programu „Podpora natáčení audiovizuálních děl v Moravskoslezském kraji 2019—2021“.

2. Na základě žádosti příjemce ze dne 11. 5. 2023 se smluvní strany dohodly na změně smlouvy a
narovnání, jakje uvedeno dále.

„ m.
ZMENASMLOUVY

1. V čl. II smlouvy se ruší odstavec 3. Dosavadní odstavce 4 a 5se označují jako odstavce 3 a 4.
2. V článku IV smlouvy se odst. 1 mění takto:

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci vmaximální výši 50 %
skutečně vynaložených uznatelných nákladů na čast výroby audiovizuálního díla s názvem MUŽ,
KTERÝ STÁL V CESTĚ (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 400.000 Kč (slovy čtyřista tisíc
korun českých), Účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této
smlouvy. PodrobnejSi údaje o audiovizuálním dne (dále jen „AVD“) jsou obsaženy v přílohách č. 1 a
č. 2 této smlouvy..“

Klasifikace informací: Neveřejné



“ix

10.
11.

12.

13.

14.

V článku IV odst. 2se ruší prvnívěta.

V článku IV odst. 2 smlouvy se text „800.000 Kč“ ve všech výskytech nahrazuje textem „400.000
Kč“.
V čl. IV smlouvy se ruší odstavec 3. Dosavadní odstavec 4 se nově označuje jako odstavec 3.

V čl. V odst. 1 smlouvy se ruší text „50 % maximální částky dotace dle čl. IV odst. 1 této smlouvy,
tedy“.

V čl. V odst. 2 písm. a) smlouvy se rušítext „, podmínkami uvedenými v Dotačním programu“.
V čl. V odst. 2 písm. c smlouvy se ruší text „budou-li uznatelné náklady projektu vedle této dotace
hrazeny zjiné veřejné nnanční podpory, rovněž nepřekročit 50 % podil veřejné Finanční podpory na
skutečné vynaložených uznatelných nákladech projektu“.

V čl. V odst. 2se ruší písmeno d); dosavadní písmena e) až g) se označujíjako písmena d) až f).

V čl. V odst. 3 písm. a) smlouvy se ruší text „, podmínkami uvedenými v Dotačním programu“.

V čl. V smlouvy se ruší odstavce 5 a 6.

Včlánku VI odst. 1 písm. b) smlouvy se ruší text „a podmínkami Dotačního programu“.

V čl. VI odst. 1smlouvy se ruší písm. c) a e); dosavadní písmeno d) se označuje jako písmeno c) a
na konci věty nahrazuje písmeno „a“ tečkou.
V článku VIII odst. 5 se ruší písmeno c) a na konci písm. b) se čárka nahrazuje tečkou.

xv.
DOHODAo NAROVNÁNÍ

s ohledem, že příjemci byla poskytnuta první splátka ve výši 400.000 Kč, což je na základě této
dohody maximální výše dotace, dohodly se smluvní strany na tom, že již nebude příjemci
poskytnuta druhá splátka, jak předpokládá smlouva včl. Vodst. 1 smlouvy a výše dotace bude
stanovena v souladu s čl. IV odst. 2a 3smlouvy.
Příjemce dotace je povinen předložit nové závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu, jež
je finančním vypořádáním ve smyslu €; 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., nejpozději do
30 dnů ode dne nabytí účinnosti této dohody o narovnání. Závěrečné vyúčtování bude obsahovat
náležitosti dle čl. V odst. 3 písm. j) smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že nedodržením termínu pro oznámení změny podmínek realizace
projektu azměny čerpání poskytnuté dotace nebude poskytovatel považovat za porušení smlouvy.

Sohledem na vůli smluvních stran změnit roman uznatelných nákladů projektu, které je možné
podpořit z prostředků dotace, nebude poskytovatel dotace považovat zadržení Finančních prostředků
poskytnuté dotace do doby uzavření této dohody za porušení rozpočtové kázně.

v.
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v i beze změny.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem poskytovatel.

Klasifikace informací: Neveřejné



v 5. Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Doložka platnosti právního jednání dle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 12/1251 ze dne 8.6.2023.

V Ostravě dne: V Praze dne: /2_ c; &, Š?

?3 .W; 2023

3


